

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร โทร (056) 608600

ที่ สทล.5 ขท.พิจิตร.1 / -

วันที่ ตุลาคม 2565

เรื่อง การประมาณราคาจ้างเหมา กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

① เรียน ผอ.ขท. พิจิตร

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิจิตร

ทางหลวงหมายเลข 1070 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตะพานหิน - ฝั่ท่าโพ ระหว่าง กม. 0+728 - กม. 16+700 (เป็นแห่งๆ)

งบประมาณ 9,500,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

- | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------|------------------------|------------------|
| 1 | งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE
SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) | ปริมาณงาน | 213.00 ต้น ๆ ละ | 40,115.45 บาท เป็นเงิน | 8,544,591.13 บาท |
| 2 | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | LS. | | เป็นเงิน | 1,036,800.00 บาท |

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,581,391.13 บาท

(แก้วล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสิบสามสตางค์)

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร โทร (056) 608600

ที่ สทล.5 ขท.พิจิตร.1 / -

วันที่ ตุลาคม 2565

เรื่อง การประมาณราคาจ้างเหมา กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

① เรียน ผอ.ขท. พิจิตร

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ ลงวันที่

สังกัด แขวงทางหลวงพิจิตร

ทางหลวงหมายเลข 1070 ตอนควบคุม 0101 ตอน ตะพานหิน - ไร่ท่าโพ ระหว่าง กม. 0+728 - กม. 16+700 (เป็นแห่งๆ)
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายจรศักดิ์ พุกกลิ่น) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
(นายนิธิพล ภาวสุทธิการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม กรรมการ
(นายชวฤทธิ คำเป) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %

เงินประกันผลงานหัก 0.00 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

② เรียน คณะกรรมการฯ , ทพ.ขท. พิจิตร

- ทพ.ขท. พิจิตร ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกัน และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข
 1070 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะพานหิน - ไม้ท่าโพ ระหว่าง กม.0+728 - กม.16+700 (เป็นแห่งๆ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1070 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะพานหิน ? ไม้ท่าโพ ระหว่าง
 กม.0+728 - กม.16+700 (เป็นแห่งๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,581,391.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจรศักดิ์ พุกกลิ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน (ชม.ขท.ตะพานหิน)

7.2 ขวฤทธิ คำเป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นิธิพล ภาวสุทธิการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอื่นว่าความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยป้องกัน และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1070 ตอนควนคูม 0100 ตอน ตะพานหิน - ไผ่ท้อพะ ระหวาง กม.0+728 - กม.16+700 (เป็นแห่งๆ) ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการก่อสร้าง (e-bidding)
 และช่างหลวงพัสดุ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1 งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	213.000	29,821.18	6,351,911.34	1.3452	40,115.45	8,544,591.13
รวมราคากลาง								9,581,391.13

นิติพล ภาสุพธิการ

26 ตุลาคม 2565 12:13:37

